

ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE

W związku ze złożonymi zapytaniami do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na świadczenie usług pn. „Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych z terenu Gminy Frysztak”, Zamawiający udziela poniżej odpowiedzi na zadane pytanie przesłane w dniu 09.11.2015 roku :

PYTANIE NR 1.

Czy wyposażenie Gminnego Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w kontenery KP-7, minimum 2 sztuki na jeden rok należy rozumieć , że te kontenery przechodzą na następny rok obowiązującego zadania , czy należy doposażyć w następne 2 sztuki kontenerów?

Odpowiedź na pytanie :

Na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (jednolity tekst Dz.U z 2013 roku poz. 907 z późniejszymi zmianami), Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania Wykonawcy zamieszczone powyżej :

Odpowiedź na pytanie nr.1.

Zamawiający określił w § 15 ust.1 Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia -wyposażenie Gminnego Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w kontenery stalowe zabudowane typu KP-7 pojemności 7000 litrów –lub równoważne , do selektywnej zbiórki odpadów o wymiarach długość 3,45 m , szer. 1,73 m, wysokość 1,46 m +- 5% określając wymóg wskazanie przez wykonawcę ilości dostarczonych kontenerów jako

- a) minimum 2 sztuki na jeden rok =1 pkt
- b) minimum 4 sztuki na jeden rok = 2 pkt

Zgodnie z powyższym kryterium Zamawiający wymaga dostarczenia w każdym roku obowiązywania umowy tj. 2016 roku – minimum 2 lub 4 sztuk kontenerów oraz w 2017 roku również minimum 2 lub 4 sztuk kontenerów , w zależności od oferty Wykonawcy.

WÓJT
mgr inż. Jan Ziemiak